Kupní cena
1. Jednotková cena jednoho páru obuvi kotníčkové celoroční černé:

Bez DPH 1.010,00 Kč
DPH 21 % 212,10 Kč
S DPH 1.222,10 Kč

Cena za 9 párů obuvi kotníčkové celoroční černé je stanovena ve výši:
Bez DPH 9 090,00 Kč

DPH 21 % 1.908,90 Kč

CELKEM 10 998,90 Kč

(Slovy: desettisicdevětsetdevadesátosm korun, devadesát haléřů včetně DPH)

2. Jednotková cena jednoho páru obuvi kotníčkové zimní černé:
Bez DPH 932,00 Kč
DPH 21 % 195,72 Kč
S DPH 1.127,72 Kč

Cena za 4 páry obuvi kotníčkové zimní černé je stanovena ve výši:

Bez DPH 3 728,00 Kč

DPH 21 % 782,88 Kč

CELKEM 4 510,88 Kč
(Slovy: čtyřitisícepětsetdeset korun, osmdesátosm haléřů včetně DPH)

3. Jednotková cena jednoho páru obuvi kotníčkové zateplené černé:
Bez DPH 1.044,00 Kč
DPH 21 % 219,24 Kč
S DPH 1.263,24 Kč

Cena za 15 párů obuvi kotníčkové zateplené černé:

Bez DPH 15 660,00 Kč

DPH 21 % 2.411,64 Kč

CELKEM 18 948,60 Kč

(Slovy: osmnácttisícdevětsetčtyřicetosm korun, šedesát haléřů včetně DPH)
P

4. Cena celkem za uvedené druhy kotníčkové obuvi:

Bez DPH 28 478,00 Kč

DPH 21 % 5 980,38 Kč

CELKEM 34 458,38 Kč

(Slovy: třicetčtyřitisÍcečtyřistapadesátosm korun, třicetosm haléřů včetně DPH)
Jednotkové ceny obuvi jsou považovány za cenu nejvýše přípustnou. Tato cena

může být změněna pouze na základě právních předpisů, a to při změnách daňových
sazeb (DPH).
U malých a nadměrných velikostí je možné navýšit jednotkovou cenu až o O % ceny podle